МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖШТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЬ 33

им. з. кллоЕвА

прикАз

4^!М J+ от8 ноябр я 202lr.

О перевОде обучающихся 5 -11 классов на дистанционный режим работыв целях реализации внеоенных изменений в Указ Главы рсо - Алания
М3б4 от 23.10.202|года

на основании внесенньrх изменений в Указ Главы
2З.10.202]r rода
приказываю:

2. Контроль над приказа оставляю за собой.

Санакоева Л.М.

С приказом

РСо - Алания ЛiЗб4 от

1. С В по lЗ ноября 2021 года для обу.rающих :

- | - 4 классоВ установиТь обычный режим обуlения,
- 5 - 1 1 классоВ установиТь дистанционный p"n

"*
обуrения,

- дошкольные группы работают в обычном режиме.

Ди

l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДIIЯ'I ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЬ 33

им. з. кАлоЕвА

прикАз

ль
dлJ
J+

от 8 ноября 2a2l r.

О перевОде обучающихсЯ 5 -11 классоВ на дистанционный режим работыв целях реализации внесенных изменений в Указ Главы рсо - Алания
ЛЬ364 от 23.10.202l года

на основании внесенньrх изменений в Указ Главы
2З.lа.202I гада
приказываю:

2. Контроль над прикiLза оставJuIю за собой.

Дир Санакоева Л.М.

С приказом

РСо - Алания J\гs364 от

1. С В по 1З ноября 2O2I rодадля обу,rающих :

- | * 4 кJIассоВ установить обычный режим обу.rения,
- 5 - 1 l классоВ установиТь дистанционный ре*"пt обучения;
- дошкольные группы работают в обычном режиме.

.ъ